PRODUITS
D'IDENTIFICATION
2
PI72IB40BKD PI72IB40GKD PI72IB40NKD PI72IB40OKD PI72IB40PKD
PI72IB40RKD
PI72IB40YKD
PI7440BKD PI7440GKD PI7440GRKD PI7440OKD PI7440WKD PI7440YKD

PIT63YLF6 	 GAZ	 JAUNE	 6" X 1000 PI (15 CM X 305 M)
PIT63RF7 	 CÂBLE ÉLECTRIQUE	 ROUGE	 6" X 1000 PI (15 CM X 305 M)
Comment commander
RUBAN POUR ÉLÉMENT
SOUTERRAIN NON DÉTECTABLE
Ces rubans spécialisés sont un moyen
économique d'informer les travailleurs
qu'ils creusent en présence de lignes
souterraines. Disponibles en plusieurs
couleurs et tailles pour répondre à tous
les besoins.
Légende
TAILLE DU RUBAN	 PROFONDEUR MAXIMALE RECOMMANDÉE
2" X 1000 PI	 10" À 14" DE PROFONDEUR
3" X 1000 PI	 14" À 24" DE PROFONDEUR
6" X 1000 PI	 24" À 36" DE PROFONDEUR
RUBAN DE COTON
BIODÉGRADABLE
Le ruban tissé 100% coton est idéal là où le plastique
est déconseillé ou peut causer une contamination. Le
ruban est entièrement biodégradable et se détériorera
s’il est accidentellement introduit dans l‘environnement.
Idéal pour l’industrie papetière.
# PRODUIT	 DESCRIPTION	 COULEUR	 DIMENSION
PI3C150YF1 	 ATTENTION 	 JAUNE 	 3" X 150 PI (75 MM X 46 M)
PI3C150RF9 	 DANGER 	 ROUGE 	 3" X 150 PI (75 MM X 46 M)
PIT3C150### 	 SELECTIONNEZ VOTRE AVIS À PARTIR DES SUGGESTIONS CI-HAUT
COULEUR	 UTILITÉ
	 BLANC	 ENDROIT PROPOSÉ POUR EXCAVATION
	 ROSE 	 MARQUAGE TEMPORAIRE DES RELEVÉS
	 ROUGE 	 LIGNES ÉLECTRIQUES, CÂBLES, CONDUITS ET PARAFOUDRES
	 JAUNE 	 GAZ, HUILE, VAPEUR, PÉTROLE OU PRODUITS GAZEUX
	 ORANGE 	 LIGNES DE COMMUNICATION, D'ALARME OU DE SIGNALISATION, CÂBLES
		  OU CONDUITS
	 BLEU 	 EAU POTABLE
	 VIOLET 	 EAU RÉCUPÉRÉE, IRRIGATION ET LICHES LISIER
	 VERT 	 CONDUITES D'ÉGOUT ET DE DRAINAGE
4
PIP Canada Ltée
2477 rue Michelin  |  Laval, Québec H7L 5B9
450-687-7374 SERVICE À LA CLIENTÈLE DIRECT  |  877-446-3278 NUMÉRO SANS FRAIS
commandes@pipcanada.ca  |  www.pipcanada.ca
IDENTIFICATION DES MATIÈRES
DANGEREUSES
SYSTÈME GLOBAL D’HARMONISATIONS
Le système d’identification des matières dangereuses est expliqué
graphiquement.
CENTRE D’INFORMATION SGH
(SYSTÈME GENERAL HARMONISÉ)
Une manière simple de mettre en évidence les classeurs de fiches